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 PROTOKÓŁ  Nr 41/2022 
posiedzenia Komisji  Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

które odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Radomiu 
w dniu 19 października  2022 roku, godz.14.30 

 
 
Przewodniczący Komisji  -  Ryszard Dziura 
Protokolant                        -  Małgorzata Dróżdż 
 
 
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie. Powitał radnych i zaproszonych gości. Listy 
obecności stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło  
7 członków Komisji na ustawową liczbę 9, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych 
decyzji.  
 

Następnie przedstawił porządek dzienny posiedzenia: 
1. Informacja o działalności Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które 

przeznacza się przyznane według algorytmu środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na 2022r. 

3. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
W/w porządek dzienny posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 1 pktu porządku dziennego posiedzenia - informacja o działalności 
Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 
 
Sekretarz Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności Ryszard Grzywacz 
przedstawił informację o działalności Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności, która stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.  
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. Przy 7 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się Komisja 
przyjęła  informację o działalności Powiatowego Zespołu ds. Orzekania                                        
o Niepełnosprawności. 
 
 
Przystąpiono do realizacji  2  pktu porządku dziennego posiedzenia – zaopiniowanie projektu 
uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się przyznane według 
algorytmu środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2022r. 
 
Dyrektor PCPR w Radomiu Halina Janiszek – Stajniak poinformowała, że na podstawie 
analizy wydatków po upływie dziewięciu miesięcy realizacji planu finansowego środków 
PFRON na 2022 rok stwierdzono, że na zadaniach pn. dofinansowanie likwidacji barier 
architektonicznych, dofinansowanie likwidacji barier w komunikowaniu się, dofinansowanie do 
turnusów rehabilitacyjnych, dofinansowanie do kosztów sportu, kultury, turystyki i rekreacji osób 
niepełnosprawnych występują wolne środki finansowe w wysokości 60.467,49 zł, powstałe w 
wyniku rezygnacji z przyznanego dofinansowania, wykorzystania przyznanego dofinansowania 
w niepełnej wysokości. W związku z tym niewykorzystane środki w wysokości 60.467,49 zł 
proponuje się przeznaczyć na zadanie pn. dofinansowanie przedmiotów ortopedycznych i 
środków pomocniczych, na które  PCPR posiada niezrealizowane z powodu braku środków 
wnioski. Niezrealizowane wnioski dotyczą comiesięcznego zaopatrzenia w przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze. 
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Po krótkiej dyskusji, przy 7 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na 
które przeznacza się przyznane według algorytmu środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2022r. 
 
 
Przystąpiono do realizacji  3  pktu porządku dziennego posiedzenia – sprawy różne i wolne 
wnioski. 
 
Radny Zbigniew Dziubasik poprosił o krótką informację na temat prowadzonej w szpitalu w 
Pionkach inwestycji. 
 
Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska poinformowała, że 
modernizacja szpitala w Pionkach idzie zgodnie z planem. II etap inwestycji zakończy się w 
lutym przyszłego roku.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Murawski zapytał jak przedstawia się sytuacja                     
z personelem medycznym w szpitalach powiatu.  
 
Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska poinformowała, że 
poprawiła się sytuacja jeśli chodzi o pielęgniarki. Natomiast gorzej jest z lekarzami ale 
dyrektorki podejmują starania aby lekarzy także pozyskać. Oczekiwania finansowe są bardzo 
duże. 
 
Więcej spraw nie zgłoszono. 
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący zamknął                               
41 posiedzenie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej o godz.15.15. 
 
 
Protokołowała:                                                                         Przewodniczący Komisji 
 
Małgorzata Dróżdż                                                                     / - / Ryszard Dziura



 
 



 


